



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Vestsjællands Jernhandel A/S
Jorløsevej 33
4470 Svebølle

CVR-nr: 30 51 87 99

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7 / 2 2018

dirigent

John Holm

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestsjællands Jernhandel A/S Jorløsevej 33 4470 Svebølle
	Telefon: 59 29 36 16 E-mail: lars@vsj.dk
	CVR-nr.: 30 51 87 99 Hjemsted: Kalundborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017
Bestyrelse	John Holm, formand Bettina Holm Else Madsen Lars Madsen
Direktion	Lars Madsen
Pengeinstitut	Danske Bank Ahlgade 28 4300 Holbæk
Revisor	SMJ Revision statsautoriseret revisionsfirma Bredgade 39 4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af jern og metalskrot.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et overskud på tkr. 350, hvilket er en forbedring på tkr. 407 i forhold til resultatet i 2016.

Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Bruttofortjeneste	3.907.616	3.078
1 Personaleomkostninger	-2.504.011	-2.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-897.904	-903
Driftsresultat	505.701	47
Andre finansielle indtægter	838	3
Andre finansielle omkostninger	-50.240	-119
Resultat før skat	456.299	-69
Skat af årets resultat	-106.282	12
Årets resultat	350.017	-57
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	350.017	-57
Disponeret i alt	350.017	-57

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Goodwill	20.833	271
Immaterielle anlægsaktiver	20.833	271
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.491.649	1.761
Indretning af lejede lokaler	581.102	713
Materielle anlægsaktiver	2.072.751	2.474
Deposita	90.000	90
Finansielle anlægsaktiver	90.000	90
Anlægsaktiver	2.183.584	2.835
Råvarer og hjælpematerialer	2.117.313	1.655
Varebeholdninger	2.117.313	1.655
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.619	252
Andre tilgodehavender	41.712	51
Periodeafgrænsningsposter	259.280	157
Tilgodehavender	545.611	460
Likvide beholdninger	466.356	47
Omsætningsaktiver	3.129.280	2.162
Aktiver	5.312.864	4.997

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.126.323	2.776
2 Egenkapital	3.626.323	3.276
Hensættelse til udskudt skat	298.537	392
Hensatte forpligtelser	298.537	392
Kreditinstitutter	0	190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	529.509	427
Gæld til associerede virksomheder	404.721	394
Selskabsskat	137.876	26
Anden gæld	315.898	292
Kortfristede gældsforpligtelser	1.388.004	1.329
Gældsforpligtelser	1.388.004	1.329
Passiver	5.312.864	4.997
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

Note	2017 kr.	2016 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	6
Lønninger	2.340.227	2.021
Pensioner	112.973	64
Andre omkostninger til social sikring	50.811	43
	2.504.011	2.128

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	2.776.306	350.017	3.126.323
	3.276.306	350.017	3.626.323

3 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter, hvorpå der er restydelser på i alt tkr. 1.970 pr. 31. december 2017.

Der er indgået lejekontrakt, der fra lejers side kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør tkr. 200

Noter

Note

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret løsøre pantebrev med pant i driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill tkr. 1.500 samt virksomhedspant tkr. 1.000 med pant i fordringer med en samlet bogført værdi på tkr. 1.757